továbbiakban együtt Felek között az alábbi feltételek szerint: 

1. Az adományozó kuratóriuma 10/2013. (XI. 11.) számú határozatával úgy döntött, hogy a 

végelszámolás befejezése után fennmaradó pénzvagyonának 50 %-át az adományozottnak 

adományozza. A végelszámolási zárómérleg szerint ez az összeg 4.370.441 Ft, azaz négymillió-

háromszázhetvenezer-négyszáznegyvenegy forint.  

2. Az adományozó vállalja, hogy a pénzbeli adományt az alapítvány törlésére vonatkozó 

törvényszéki végzés jogerőre emelkedését követő 60 napon belül átutalja az adományozott OTP 

Bank Nyrt-nél vezetett 11748045-15429410-00000000 számú számlájára.